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Opis produktu

Plafon podwdjny czarny z
kloszami kulami 1011PL/H1
2-PL z serii LUNA

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Kolor

Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zarowki (W)

Wysokos¢ / dtugosé (cm)
Szerokos¢ / $rednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos$¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5904798649036
1011PL/H1
LUNA

czarny

E27 + E14

1+1

40W

70
50
50

zalezna od zastosowanej
zarowki

1011PL/H1 to nowoczesny produkt inspirowany trendami panujacymi na rynku oswietleniowym. Plafon z serii LUNA taczy w sobie nie tylko
ciekawy design i wzornictwo, ale réwniez zapewnia doskonate o$wietlenie, emitowane z 2 zaréwek. Gniazdo E14/E27 uzyte w tym modelu,
pozwala na zastosowanie zaréwek o dowolnym ksztatcie i barwie sSwiatta. Jedynym ograniczeniem jest maksymalna moc, ktéra wynosi 40W.
Produkt wyprodukowany przez firme Adlex, oznaczony numerem 1011PL/H1 charakteryzuje sie wymiarami 70 x 50 x 50 cm.
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